堺 S プロ 第 3 8 4 号

令和 6 年 10 月 4 日

堺市自治連合協議会

校 区 代 表 者 様

堺 市 建 築 都 市 局

都 心 未 来 創 造 部 長

SMI美原ライン実証実験のチラシの回覧について（依頼）

 皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は、本市行政にご協力賜りありがとうございます。

 さて、別添のとおり、SMI 美原ライン実証実験のチラシの回覧について依頼

させていただきます。

                （問合せ先）堺市 建築都市局 都心未来創造部

 SMIプロジェクト推進担当 （担当 井田）

         〒590-0078 堺市堺区南瓦町 3番 1号

         TEL（０７２）３４０－０４１７（直通）

         FAX（０７２）２２８－８０３４